1www.inbisen.com Rev1.2 Apr.2023
1 描述
IBSP3012-Q1 是一款针对 3V 至 40V 宽输入电
压范围而设计的低压降线性稳压器。在无负载条件
下，此器件的静态电流仅有 5uA。这非常适用于
MCU微控制器、CAN/LIN收发器、传感器等常开式组
件供电系统。
IBSP3012-Q1 的输入电压高达 40V，该特性可

IBSP3012-Q1
10
9 订货信息
表9.1 产品订货信息
订货号 封装 产品信息 丝印 最小包装
IBSP3012F033MS8R00Q1 MSOP-8EP 3.3V固定输出,
AEC-Q100 Grade2 301233Q1 3000pcs
IBSP3012F050MS8R00Q1 MSOP-8EP 5V固定输出,
AEC-Q100 Grade2 301250Q1 3000pcs
IBSP3012F033SS4R00Q1 SOT223-4 3.3V固定输出,
AEC-Q100 Grade2 301233Q1 2500pcs
IBSP3012F050SS4R00Q1 SOT223-4 5V固定输出,
AEC-Q100 Grade2 301250Q1 2500pcs
10极限参数
表10.1 产品极限参数
参数 最小值 最大值 单位
存储温度范围 -50 +150 ℃
结温(TJ) - +150 ℃
工作环境温度(TA)范围 -40 +105 ℃
ESD特性
HBM（人体模式） -4000 +4000 V
CDM（器件充电模式） -1000 +1000 V
焊接条件 JEDEC J-STD-020
注：等于或超出上述绝对最大额定值可能会导致产品永久性损坏。这只是额定最值，并不能以这些条件或者在
任何其它超出本技术规范操作章节中所示规格的条件下，推断产品能否正常工作。长期在超出最大额定值条件
下工作会影响产品的可靠性。
www.inbisen.com Rev1.3 Sep.2023
IBSP3012-Q1
11
11 器件封装
11.1 IBSP3012-Q1 MSOP8封装尺寸
图11.1 IBSP3012-Q1 MSOP8封装尺寸
表11.1 IBSP3012-Q1 MSOP8封装尺寸参数 （单位：mm）
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A - - 1.10 D2 1.80 REF
A1 0.05 - 0.15 E 4.70 4.90 5.10
A2 0.75 0.85 0.95 E1 2.90 3.00 3.10
A3 0.30 0.35 0.40 E2 1.55 REF
b 0.28 - 0.36 e 0.65 BSC
b1 0.27 0.30 0.33 L 0.40 - 0.70
c 0.15 - 0.19 L1 0.95 REF
c1 0.14 0.15 0.16 θ 0° - 8°
D 2.90 3.00 3.10
www.inbisen.com Rev1.3 Sep.2023
IBSP3012-Q1
12
11.2 IBSP3012-Q1 SOT223-4封装尺寸
图11.2 IBSP3012-Q1 SOT223-4封装尺寸
表11.2 IBSP3012-Q1 SOT223-4封装尺寸参数（单位：mm）
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A - - 1.80 E 6.70 7.00 7.30
A1 1.50 1.60 1.70 E1 3.30 3.50 3.70
A2 0.02 0.06 0.10 E2 1.45 1.50 1.55
b 0.65 0.75 0.85 E3 7.95 8.00 8.05
b1 0.95 1.00 1.05 E4 1.45 1.50 1.55
c 0.25 0.30 0.35 e 2.30 BSC
D 6.30 6.50 6.70 e1 2.25 2.30 2.35
D1 2.95 3.05 3.15 θ 0° - 10°
D2 3.95 4.00 4.05 θ1 10° 13° 16°